

BR isolering ApS

Jættestuen 26, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 32 29 92 02

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Lene Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR isolering ApS Jættestuen 26 9230 Svenstrup
	Telefon: 40140296
	CVR-nr.: 32 29 92 02
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Mathiesen, Eggertsvej 20B, 5700 Svendborg, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Lene Mathiesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af ydelser og varer indenfor isolering af rør, kedler, ventilation mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2,3 mio. kr. mod 2,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.279.086	2.540
1 Personaleomkostninger	-2.007.458	-1.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.278	0
Driftsresultat	266.350	818
Andre finansielle indtægter	1.077	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.780	-46
Resultat før skat	253.647	773
Skat af årets resultat	-62.300	-193
Årets resultat	191.347	580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400
Overføres til overført resultat	91.347	180
Disponeret i alt	191.347	580

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.722	0
Materielle anlægsaktiver i alt	13.722	0
Anlægsaktiver i alt	13.722	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.370	283
Varebeholdninger i alt	340.370	283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.420.803	1.214
Udsudte skatteaktiver	116	0
Andre tilgodehavender	436.805	385
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.554	7
Tilgodehavender i alt	1.865.278	1.606
Likvide beholdninger	1.022.047	730
Omsætningsaktiver i alt	3.227.695	2.619
Aktiver i alt	3.241.417	2.619

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	140.000	140
5 Overført resultat	390.636	299
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400
Egenkapital i alt	<u>630.636</u>	<u>839</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.351	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.707.637	985
Selskabsskat	62.416	193
Anden gæld	555.377	602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.610.781</u>	<u>1.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.610.781</u>	<u>1.780</u>
Passiver i alt	<u>3.241.417</u>	<u>2.619</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.758.469	1.534
Pensioner	142.524	118
Andre omkostninger til social sikring	37.594	21
Personaleomkostninger i øvrigt	68.871	49
	2.007.458	1.722
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.105	46
Andre renteomkostninger	675	0
	13.780	46
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	
Direktion	10%	-
	-	0
		7.554
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	140.000	140
	140.000	140
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	299.289	119
Årets overførte overskud eller underskud	91.347	180
	390.636	299

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	250
Udloddet udbytte	-400.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>400</u>
	<u>100.000</u>	<u>400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Mathiesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lene Mathiesen Holding ApS, Svendborg

Bent Rasmussen, Svenstrup